
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Oakland Bay B.V. (kvk: 86058703) 28-03-2024
 1

Statutair gevestigd te Waalw ijk
Vestigingsadres: Grotestraat 2 (5141 HA) Waalw ijk.

28-03-2024
 1

Het ontw ikkelen, produceren en de verkoop van schoenen en accessoires; de
handel in, de in- en verkoop alsmede de import en export van schoenen en
accessoires.

28-03-2024
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € -772.770,00 € 669.383,00

2023 € 2.829.146,00 € -252.482,00 € 935.842,00

2024 € 1.296.644,00 € 84.001,00 € 1.534.674,00

Verslagnummer 1
Datum verslag 28-03-2024
Insolventienummer F.02/24/82
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000326156:F003
Datum uitspraak 27-02-2024

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr H.J. Alberts

mr F.F.J. Froger

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=806ccab1-1ad6-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac179aa5-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

27-2-2024

t/m 

27-3-2024

28-03-2024
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 1 min

totaal 0 uur 1 min

De werkzaamheden die zijn uitgevoerd in de UFG-faillissementscluster zijn
genoteerd in het hoofddossier Unlimited Footwear Holding BV.

28-03-2024
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder: Unlimited Footwear Group B.V.
waarvan bestuurder: R.J. Spiekerman van Weezelenburg.
waarvan commissarissen: L.J. Heyken en D.O. Zahnd.

28-03-2024
 1

Na een korte periode van voorlopig verleende surseance van betaling op 16
februari 2024 zijn de curatoren overgegaan tot het verzoeken tot intrekking
van de voorlopig verleende surseance van betaling onder gelijktijdig
uitspreken van het faillissement. De reden hiervan is dat de kredieten van de
onderneming zijn ingetrokken en de intrekking niet wordt hersteld door de
banken waardoor er geen enkel vooruitzicht bestond dat Oakland Bay B.V. na
verloop van tijd haar schuldeisers zou kunnen voldoen. De oorzaken zijn
verder in onderzoek.

28-03-2024
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Toelichting 

Er waren geen personeelsleden in dienst.

28-03-2024
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2024
 1

N.v.t. 28-03-2024
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

€ 58.351,00

totaal € 58.351,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

schoenen en/of kleding

totaal € 0,00 € 0,00

Volgens opgave failliet zou de waarde van de voorraad € 483.752,00
belopen.

28-03-2024
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

debiteuren € 1.046.325,00

totaal € 1.046.325,00 € 0,00 € 0,00

5. Bank / Zekerheden

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 28-03-2024
 1

N.v.t. 28-03-2024
 1

N.v.t. 28-03-2024
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 28-03-2024
 1

N.v.t. 28-03-2024
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2024
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2024
 1

N.v.t. 28-03-2024
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 28-03-2024
 1

Jaarrekening 2022 is gedeponeerd op 7 augustus 2023. 28-03-2024
 1

Instemmingsverklaring. 28-03-2024
 1

De vennootschap is op 6 april 2022 opgericht. de aandelen zijn volgestort in
geld.

28-03-2024
 1

Toelichting 

In onderzoek.

28-03-2024
 1

In onderzoek
28-03-2024

 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

8. Crediteuren

23
28-03-2024

 1

€ 1.846.631,06
28-03-2024

 1

Onbekend. 28-03-2024
 1

Inventariseren vorderingen. 28-03-2024
 1

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Onbekend. 28-03-2024
 1

28-6-2024 28-03-2024
 1

Na de eerste verslaglegging zal door de curatoren een verzoek omzetting
Gecombineerde Verslaglegging (GV)-cluster worden gedaan waarbij verzocht
zal worden Unlimited Footwear Holding B.V. als hoofddossier aan te merken.

28-03-2024
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


